67
275
Annuli descriptio Georgij
Burchardij

Primum instrumentum in istis ² Scribitur
circulus pro magnitudine annuli. Hunc cir-
culum dunde in partes octo sic inscribitur
quadratum . a . b . c . d . larg . a . b . longi
extra circumferentia protrahas . p . t . r . b . d . pro-
trahit ex circumferentia. Vnde q̄ . a . c . largi me-
dium ex circumferentia . nunc ponit pedem
circuli unum in . b . reliquum extendit sup
diametrum . b . d . pro mensura spatij
et duo semicircula erit iusta . a . b . ad
tota sup diametrum ab hoc mō . 23 . p . t . r .
et mediam ex utraqz cui latere . hunc ar-
cum subtrahit cordam Et ad hunc men-
suram scribit circumferentia aliam que dundas .
p . p . t . r . pro mō signorū. Cuius sup puncto
equaliter distantia a diametro . a . b .
posuerit vide scilicet q̄ fuerint in arcu
semicirculi totiqz instrumenti cas nota
Vnde nunc regulam in p . scilicet
ab a . b . in . c . vadens sup punctū . b . et
tunc duo lineam qui quiescat in costa
a . c . hanc scilicet in semicirculo . h . puncto
notans. Vnde p . t . r . circumferentia in p . t . r .
arcus et diametri . a . b . reliquum extendit
in punctū . E . hanc extensionē ex . h .
in arcu versū . 2 . Statim unū arcuum
in partem arcus et a . b . diametri scilicet

altera ipsi pedem redit in proxima int. E.
dilatationem recentem ex arculo signorum. Et
cum reperiatur ex .h. in residua arcom
mensura .2. **¶** Ex istis repositis notis dicitur hinc
per .b. usque in restam .a. r. ca. est densus sig.
notum in annulo instans usque latitudo

De horis annuli inscribendis Ex quibus notis lo.
quendum annuli id fiat In diametrum annuli
ter in longum porrigas in una usque .7. illud
dem spatium in .8. partes dividens, signosque
quosque ex ambobus capitibus longitudinis vertit
una octava partem reliquantemque divisit sex
intermediis. **Demumque**, in 135. partes equas,
primo in tres partes quilibet unam, 2^o in tres et
unam divisione de tribus partibus in tres et

inscribere nisi unum ab initio capitis regit libuit
Primum finis instans annuli longitudinem sicut hinc
disponi capitibus signorum sicut latitudinem cor
vera dactylus ut longitudinem latitudo non
distinet. Longitudo quoque latitudinem assignat
disponi et iam negotium pro decore, et cum
extrema linea .v. et .v. media .j. et usque
ab uno usque capite: ex altero m. 7. X angusta
interior hinc II. D. illud F. et in summa
primo cum hinc .vj. illud .ij. hinc ab ipso ex
pressus quod summo interiori pressus. Quam habet
altitudinem solis ad orizontum unum Summa
interior hinc .v. et .v. sicut altitudinis

induratas Sumus rorum quem extendi ex capite
 densus ad unum usq; indurata abstrudis hinc
 infra stragis in lincam .V. et .ii. sic absque
 omni horas **C**uram aut ponis no quidem
 a capite rony longitudinis s; illis refecto unro
Sic agos in .69. 7. y. **P**uros post p; ul ritas
 lincas horarum ab .V. in .69. Item a libra
 et y. **E**t est op; hinc **U** **T**erunge rorum
 longitudine subijce redurg; ea in se ut signum
 pro sup; signa dicitur **U**q; duo rapra sunt
 unra fige per mediu filu serui **E**x quo in
 strumenu pendeat ad ppenditum oro **E**t di
 stantia .a. b. punctorum infinito duo forata
 ad lincam .X. et .vij. Item .D. et .vij. nunc
 fias unmitatum quod solis : et obverte sol
 linc annuli quicquid quod fere sig; hyema
 ha. **C**ader nunc per foramen umbra in oppo
 situ linc grana nunc hinc quod **Q**uod si usus
 instrumenu est in hinc obverte sol linc
 annuli quicquid qd stat in grana sine signa
 estualia, illud strumenu aut est perfecti
Simbi quarta rorum .a. b. g. fuis diam
 tris clausu pendunt ita rorum .a. b. ab
 roram transversam, a. g. dunde in .90. p; r
 unny caru forate ex .b. in .g. Item .a. b
 diam roru mi^a dunde alurg; ubi p; p; do . 7)
 2. h. usq; in lincam radintem **P**one s; roram

in limbo sup abundantie . V. in regna sua
 fundit et sup rerum et factoz m. 2. h. hia
 punito. k. figurat em. 2. k. hinc diametroy
 orbis sup cu p figuram zodiaci hinc disty -
 nandi Hinc q^o ortu figurati in p^os
 12. diuiso. duoz . 2. k. hinc alias cu distat
 p proxas distis atq proxas qui ceteris in
 orbulo ab. 2. k. hinc utiqq abfrictu
 defuit aut hie quide in limbo. a. et aut
 ad rem num acti ea exierit ad sinistram
 gurgens ortu p^oq^o p^o factis m. 69. sequis
 et . d. et II. et per ordinem signoru
 et relijs hinc distatibus orozq exirena
 ad dex tram q et ipm ortu gurgit. 7